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Opis produktu

Oprawa do wbudowania CROSTI TIENA
biata 453480 - OXYLED

Cena

Cena katalogowa
Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Montaz

Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugos¢

Otwoér montazowy
Regulacja wysokosci
Materiat

Kolor podstawowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiatta
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

113,65 zt
135,30z

1 do 5 dni roboczych
453480
5902701453480
OXYLED
Podtynkowy
12,1 cm
14,5cm
14,5cm
14,5x14,5 cm
Nie

Metal

Biaty

GU10

50w

230V

1

Tak

Tak

Nie

IP20

Oprawa do wbudowania CROSTI TIENA 453480 - OxylLed, przeznaczona do montazu w sufitach podwieszanych. Oprawa posiada w
zestawie przejsciéwke na trzonek G53 co umozliwia nam na zastosowanie zaréwki LED. Lampa idealnie sprawdzi sie jako oswietlenie punktowe
lub zbiorcze w kazdym pomieszczeniu w naszym domu, a takze w przestrzeniach domowych lub komercyjnych.
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